
決　　　　　算
1,903,539,447
447,543,936
91,858,579

1,181,448,840
145,211,702
37,476,390

1,659,479,051
734,709,977
924,769,074
244,060,396
14,423,925
15,895

5,320,556
9,087,474
24,476,653
2,750,000
21,726,653
234,007,668
234,007,668
230,000,000
4,007,668

0
4,007,668

　法　　人　　税　、　住　　民　　税　　及　　び　　事　　業　　税
　当　　　期　　　純　　　利　　　益

雑 費
資 産 処 分 差 額

　経　　　　常　　　　利　　　　益
　学　　校　　会　　計　　繰　　入　　前　　利　　益
　学　　校　　会　　計　　繰　　入　　金
　税　　　引　　　前　　　当　　　期　　　純　　　利　　　益

　営　　　　業　　　　利　　　　益
　営　　　業　　　外　　　収　　　益

受 取 利 息 配 当 金
資 産 売 却 差 額
雑 収 入

　営　　　業　　　外　　　費　　　用

　営　　　　業　　　　費　　　　用
人 件 費
一 般 管 理 費

　営　　　　業　　　　収　　　　益
建 物 賃 貸 料
ビ ル 管 理 料
自 動 車 事 業 収 入
受 託 事 業 収 入
そ の 他 の 営 業 収 益

損　益　計　算　書
平成２９年　４月　１日から
平成３０年　３月３１日まで

（単位：円）
科　　　　　　　目


