<u>損 益 計 算 書</u> 平成29年 4月 1日から 平成30年 3月31日まで

(単位:円)

			科	目				決	算
営	業	収	益						1,903,539,447
<u>建</u> ビ		物	1	賃	貸 理		料 料 入		447,543,936
ビ		ル	ŕ	管			料		91,858,579
自	動	車		<u>事</u>	業	収	入		1,181,448,840
自受そ	Ī	迁	事	業		収	入益		145,211,702
	の	他	の	営	業	収	益		37,476,390
営	業	費	用						1,659,479,051
人			1	牛			<u>費</u> 費		734,709,977
_		般		管	理		費		924,769,074
営営	業	利	益						244,060,396
		小 収	益						14,423,925
受 	取	利		息	配	当	金額		15,895
資	j	産	売	却		差	額		5,320,556
雑				仅			入		9,087,474
営	業	小 費	用						24,476,653
雑資							費 額		2,750,000
		産	処	分		差	額		21,726,653
経学を	常	利	益						234,007,668
学	交 会	計 繰	入	前 利	益				234,007,668
学材	交 会	計 繰	入	金					230,000,000
税		前当	期	純	利	益			4,007,668
法	人税	、住り		及て	らり 事	業	税		0
当	期	吨 利	益						4,007,668